ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Queimadas/PB, 05 de dezembro de 2024.

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº005/2024 – PNAB – PREMIAÇÃO MESTRAS DE CULTURA

A Comissão de avaliação de projetos culturais da Aldir Blanc, junto com a Secretaria Municipal de Cultura e

Conselho Municipal de Cultura, torna público o resultado FINAL do edital de MESTRAS DE CULTURA.

AMPLA CONCORRÊNCIA

MESTRA NOTA 1 NOTA2 COTA/BÔNUS  NOTA FINAL Resultado

Maria de Souza Monteiro 47,5 5,0 52,5 Aprovada

Marinete Rodrigues de Lima 45,5 5,0 50,5  Aprovada remanescente de cota

COTAS

MESTRA NOTA 1 NOTA 2 COTA/BÔNUS NOTA FINAL RESULTADO

Luzia Rita da Silva 50,0 10,0 60,0 Aprovada

Cecilia Priscila da Conceição 45,0 10,0 55,0 Aprovada remanescente de cota

ANGÉLICA FIGUEIREDO DE SOUZA

Secretária de Cultura e Presidente do Conselho Municipal de Cultura